
平成 2６年２月 
 
お得意様各位 

全 星 薬 品 株 式 会 社 
全星薬品工業株式会社 

 

ニトラス®テープ４０mg 

個装箱変更のお知らせ 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、経皮吸収型・虚血性心疾患治療剤ニトラステープ４０mg の規制区分の表

示削除に伴いまして、個装箱封緘方法を変更致しましたので、ご案内申し上げます。 
 今後とも弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   

謹白 
記 

1、 変更内容 
規制区分の表示削除と封緘方法（封紙→糊付け）を変更し開封口を追加致しました。 

 従来品 変更品 

正面 

  

一括表示面 
  

＊実寸大ではありません。  ＊上記個装箱の色調に変更はございません。 

 
2、変更品出荷時期 

変更ロット 3NT11Y 変更品出荷予定時期 H26 年 2 月下旬 
 
＊ 変更品がお手元に届く時期にずれが生じた場合、ご迷惑をおかけ致しますが、ご容赦を賜

りますようお願い申し上げます。 
＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 


